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CIERRE 

45’ 
 

CINTAS 
30’ 

 

“S” 
25’ 

“000” 
20’ 

“00” 
15’ 

“0” 
10’ 
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APERTURA 
VÍA 

Tramo 
A123  10:15 h. 10:30 h. 10:35 h. 10:40 h. 10:45 h. 10:50 h. 11:00 h. 13:15 h. 

PARQUE CERRADO 
PLAZA DE MONSERRAT

PARQUE TRABAJO 
ESTACIONAMIENTOS 
AVDA. LOS SAUCES

ACCESO PUERTO 
ESPINDOLA 

CHARCO AZUL 

LOS TILOS

SAN ANDRÉS 

LOS SAUCES

   TRAMO CRONOMETRADO LP‐104 
                               CARRETERA GENERAL LP‐1 
                   ITINERARIOS EVACUACIÓN 
                               SENTIDO TRAMO  

T.C. A1, 2 y 3 SAUCES‐SAN ANDRÉS 

LP-1 

LP-1 

LP-1 

LP-104 

LP-104 

LP-104 

LP-1 

        SALIDA FRENTE ALMACEN 

        META FRENTE PALMERA 
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CINTAS 
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“0” 
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APERTURA 
VÍA 

Tramo 
B123  14:15 h. 14:30 h. 14:35 h. 14:40 h. 14:45 h. 14:50 h. 15:00 h. 17:15 h. 

PARQUE CERRADO 
PLAZA DE MONSERRAT

PARQUE TRABAJO 
ESTACIONAMIENTOS 
AVDA. LOS SAUCES

ACCESO PUERTO 
ESPINDOLA 

CHARCO AZUL 

LOS TILOS

SAN ANDRÉS 

LOS SAUCES

   TRAMO CRONOMETRADO LP‐104 
                               CARRETERA GENERAL LP‐1 
                   ITINERARIOS EVACUACIÓN 
                               SENTIDO TRAMO  

T.C. B1, 2 y 3 SAN ANDRÉS‐SAUCES 

LP-1 

LP-1 

LP-1 

LP-104 

LP-104 

LP-104 

LP-1 

 
           META FRENTE ALMACEN

           SALIDA FRENTE PALMERA


